46

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXIX46

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXIX

EITADO DO PUUI
~ IILINICIPAL DI! NO'I/O IIANTO ANTÕN.10
RCRl!!TARIAIIUNICIPAL DI! ~DUCAÇ.10 ~ ULTURA
--Vlãlodo-,11'500, C-.,- CEP843f6.000

CHPJ: 01.612Jl98/00014:2

Portaria OOIJl'J019 Novo San1o Antonio- PI. 02 de Maio de 2019.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO
SANTO ANTONIO - PI, no uso de suas alribui.Qões legais e nos tennos do que
dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgllnica do Município.

USOLVE:

Art. lº - Enquadrar o Servidor Rui Aleac:ar de So- lblapl.n.a, ponador do RO
nº 1.315.873 SSP - PI e CPF nº S6S.660.S30-53, como PROFESSOR. ÇLASSE SE
NIVEL m no plaoo de Caueb'a e Remuneraçlo do Magistério Público Munic:ipel, oom
C&qpl boxm;ia de 40 (quarent&} horas 8Ctn8D&l vinculada a Secretaria Municipal de
Educaçlo e Cultura do Munic:tpio de Novo Salto An10Dio - PI.

Art. 2" - A pmieote Portaria artpri cm vi,a.n na data de sua publicação ficando
n,rogadu u di&poaiç&s an ODUuarlo.

Pu.bUqaem-.e e Cum.pram-.e,

Gabinete da Secretaria Municipal d.e Educ,çlo de NoYO Santo Antonio - PL

Albertina Pendra Gomes Pessoa
Secretárla Mmdd.pal de Edacaç,Ao

ESTADO DO PIMJÍ
PIU!l'l!ITUftA MUNICIPAL DII: NOYO SANTO ANTÕNIO
Sl!CRl!TARIAMUHICIPAL DI! ~DUCAÇÃO ~ ULTURA
Rua Manoel VIIO,lode Souoe, 11' 500, Centro-CEP 6'1365--000

Cf\lPJ: 01 ,612.598/0001-32

Portaria 004/2019 Novo Santo Antonio - PJ, 02 deMaío de 2019.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO
SANTO ANTONIO - PI, no uso de suas atribu.ições legais e nos termos do que
dispõe o an. 37 da C.Onstituiçilo Federal e Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

Art. l O - EnqllJldrar a Savidora Maria DuJ,Ueoe, CanlolO, portador do RO nº
l .743.595 SSP - PI e CPP n" 661.519.963-72, como PROFESSOR CLASSE S _ 11-
NIVEL m no plano de Carreira e Remuneração do Magist6io Público Municipal, com
carga horária de 40 (quarenta) bora.'I semanal vinculada a. Secretaria Municipal de
Bducaç:lo e Cultura do Munic!pio de Novo Santo Antonio - PJ.

Art. 2• - A presente Portaria eMrari. em vigor na data de sua pu'blicaçio ficando
revogadas as disposições em õOlllr&rio_

Publiquem-se e Cumpr-am-,íé,

Gabinete da Secretaria Municipal de Ed11caçll.o de Novo Santo An!nnio - Pl.

Albertina Pereira Gomes Pessoa
Secretária Munidpal de Educação

ESTADO DO PIAU[

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita
Rua Oemélrkl Benlo da Silva. tffl5 .Cerfro • Nova $.1nla Ria • PI
CEP: 64764-<XMl CNP J,Of.612.599rol1-87
pmnMnol.1$@outlook..con1

POJlT ARIA • 0?412019

O l'REf't:ITO Ml! lCll'AL DE NOVA SA.~l'A RITA,.ESTADO 00 PIAUf, no IISO

de~~ au,buíçõcs legais t nos Lennos do Art. 58, ineiso XXV, da Lei Orgânica do Muni~fpio., bem
como de1Mis legislação pertinente aplicável à especie_

.RESOLVE;

An. lº - Nomear os membros para compor o Conseloo MllDidpal de Saúde de Nova Saata Rita.
estado do Piaui.

Art, 2º • O Ca~ho serã compMto por mcmbms dos Seiores, qµe terão oomo oompmmisso liscalizar
o furn:io!lllmcnto do Sistema Municipal de Saúde, analisar e deliberar sobre a aplicação dos =sos
d.o Fundo M1111icipal de S11-üde, dentre ou1roi..

1 - R,pm.entllntc:, dos T nibalbadorts (ie Saúde M llllicipal 1:
Titular. Antooio Neto Barros de Sousa· CPF; 014660.243-99
Supl~ote: Valdecir (jua]tcr Rod.rigucs -Cl'F: 50O01J03.o6

li - R.epreseotiiucs dos Trabalh~ de Saii,dc Mu11icipal 2:
Titular: Fábio â.i Nôbrega Santana - CPF: 040. 984.403-93
Suplente: Maria Da Gui;i de Sousa • CPF: 006. IO 1.583-09

111 -Representantes do Poder E:tec1ttivo:
Titullr: IMi Marques de Car.11lho - CPF: 008.3 .4.S3-6 I
Suplutt; Elàndia Barroso de Sousa- Cf•f; Ol?.65-4-983-84

TV • Reprcstntantcs da greja Catôl ica:
Titrlllr: Mariana Rodri(lW:S da Silva - CPF: 031.866.003-l9
s.p1edlr: Luci.a Soares de Sousa -CPF: 947_967.343-68

V • Representantes da Igreja. E.angclit:a Asgrn1Jlc1a de Deus:
liitu1ar: francisco Alm Dewra - CPF: S9L2S2.833~
Suplenle: Luciana de SuU58 Soares• PF. 04 7.330.673-56

Vl - Representantes da l greja Batisia;
Titular; Wagner Barroso de Amorim -CPF: 021605.833-)9
S11ple■le: Claudio Ferreira da SilV3 - CPF: 070_610.723.-01

VU - Representantes oo sindicato dos trabalhadores Rurais:
Tiro lar: Denise Rodrigues Alve5 • CPF. 016.967.953-54
S11pkntc: MJ111a de Jesus Rodrigues Alencar-CPF: 961.363.833-49

VI II - Reprcscutanies d!' SçÇRtaria Mwticipil de Eduçaçoo,
Titular: Anclrea Costa Lopes -CPF: 01 S.S7S_733-44

1plc11te: Auricelia Aoo Rita Coélho • CPF: 041557-043-94

Art 3' • Revogadas as dispos.iQ6es em contrário, esta Portaria enlra em vi.gor III data de su
pub!icaçio.

Registre•sc, rublíqoe« e Cwnpra«.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, 1 O de maio de 2019_

Da1.1: 1941,a.úu dt 2019.